[bookmark: _GoBack]様式第１９号(第２１条関係)
	公共下水道施設築造工事施工承認申請書
令和　　年　　月　　日
松原市上下水道事業　松原市長　殿

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

	　公共下水道の施設を次のとおり
	新設
	したいので、工事の施工承認を申請します。

	増設

	改築

	撤去

	設置場所
	松原市

	工事を必要とする理由

	排水面積

	施設の内容
	内径　　　　ミリメートルの管　　　　メートル

内径　　　　ミリメートルの管　　　　メートル

下水人孔、会所及びます　　　　　　　箇所とも

	工事期間
	　　令和　　年　　月　　日から
　　令和　　年　　月　　日まで

	施工業者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	添付書類　設計図及び工事仕様書

連絡先

（注）申請者氏名を本人が自署する場合は、押印を省略することができます。